
VALENTÝNSKÉ SLADKÉ POKUŠENÍ – spojení dvou srdcí v jeden celek
Vrátka - Krámek pod Věží, Hasskova 95/16. Připraví na vaše přání dobroty do balíčků ke 
společnému mlsání nebo dekorační balíčky pro radost.

NEJ MIMI 
Třebíčské centrum, Fr. Hrubína 753. Slavnostní vyhlášení soutěže amatérských fotografi í dětí 
narozených v roce 2016.

Partnerství a hvězdy – Mgr. Ondřej Habr
Sál hudebního oddělení Městské knihovny, Hasskova ul., vstupné dobrovolné. Jaké partnery 
si přitahujeme do života? Jak se na výběru partnera podílí vliv rodiny, ze které přicházíme? 
Prostor pro vaše otázky...

Valentýnské dílničky
Family Point Třebíč, Masarykovo nám. 116, tvoříme valentýnky pro naše nejbližší.

Naplňování potřeb manželů – Lenka a Libor Kabátovi
Sál hudebního oddělení Městské knihovny, Hasskova ul., vstupné dobrovolné. Přednáška přiblíží 
jednotlivé potřeby mužů a žen i způsoby jejich naplňování. Pořádá Centrum podpory rodin RUTH.

Kurz zdravého vaření na téma: Láska prochází žaludkem
Třebíčské centrum, ul. Fr. Hrubína 753.

Jak primitivní, ale jak účinné! 2. část / Dana Beranová, 
stylistka a vizážistka známých osobností
Sál hudebního oddělení Městské knihovny. Vstup zdarma. Líčení a celková úprava vypovídá o 
ženách i mužích mnohé. Dana Beranová loni učila ženy oblékat, letos vysvětlí základní pravidla 
líčení, chyby i nové trendy.

Slova jsou příčinou nedorozumění – beseda
s PhDr. Janou Hovorkovou 
Třebíčské centrum, ul. Fr. Hrubína 753.

ŽENY A MUŽI –
PJÉR LA ŠÉZ
Sál hudebního oddělení Městské knihovny. Vstup
do naplnění kapacity sálu. Výjimečné setkání
s psychoterapeutem, spisovatelem, muzikantem
a divadelníkem (který účinkuje s Jardou Duškem
ve Čtyřech dohodách) na aktuální téma.

Fondem Vysočiny v rámci programu
Podporujeme prorodinnou a seniorskou politiku obcí.

Město Třebíč se od 13. do 19. 2. 2017 připojuje k osvětové kampani

Národní TÝDEN MANŽELSTVÍ
pondělí 13. 
až pátek 17. 
února
pondělí
13. února
10.00-12.00

pondělí
13. února
16.30-18.00

úterý
14. února
8.00-14.00
úterý
14. února
17.00-18.30
čtvrtek
11. února
15.00-16.30

čtvrtek
16. února
17.00

pátek
17. února
10.30-12.00

pátek
17. února
16.30-18.00

Kampaň je fi nančně podpořena:

Motto: Recept na manželství


